= o
N & 0 & 23 H A A
SN HAEHARA
B WY X
S HAgAMALS (&)
= - — SHE|
SN HH-S(BN) - MBAY - B 0l &t o8 il HlnE2
HelE AR A 148,526 320,640 A172,114
ME K& 124,935 0 124,935
CHol & & XA 2 st 124,935 0 124,935
ST HAUESHZ 2= 20,000 0 20,000
203 R =&Yl 20,000 0 20,000
03 A FXH S =AY 20,000 0 20,000
OHAEHIR(MES , MSB) =& 20,000,000 20,000
det® HF ord 104,935 0 104,935
201 Let24d] 81,280 0 81,280
01 At 22l 75,880 0 75,880
ONMESARL EES 30,000,000& 30,000
oLtz (&A) 20,400
ONMSAMR2A 1,000,000& * 12&8 12,000
ONZE AR A 700,000& = 12& 8,400
ONZ & HMSAR4A 24l 15,480
OZeldl 265,000 * 2024 * 128 6,360
ONR(EA) =2
15,0008 * 28 * 2014 ~ 123 720
OAEE3HI 350,000& * 2JH 4 + 12& 8,400
OANE 2288 HMH 20,000& = 5004 10,000
02 =224l 5,400 0 5,400
OAO0ISTV A= 30,000& * 204 +12& 720
OME, MBM=RA JtAE
70,000& * 2JH 4 + 12& 1,680
O&F=J| KX 2cltl 50,000& = 104 = 12& 600
oolsdaea 100,000& = 204 = 12& 2,400
202 oddl 23,655 0 23,655
01 = LH 4 1l 23,655 0 23,655
O ZtLH of HI 5,880
OAMZ& 10,000& = 1€ * 78 * 123 840
OMZ 20,0003 = 3% = 7¢ ~ 123 5,040
O =22 ol 17,775
ONSE 30,0003 = 29 = 7¢ » 123 5,040
ONMEE 75,8003 * 29 x 7 « 12& 12,735
BH2HBU (HABSARL) 23,591 0 23,591
el 2 gl 13,895 0 13,895
ol 24| 13,895 0 13,895
101 @14 dl 13,895 0 13,895
01 2= 13,895 0 13,895




@

T =

0H OB

X ZH
L= B
=L

<

n0

Kio

Hl w

9,696

9,696

4,016

4,016

4,320
4,320

1,360

160

1,200

H3r
Wikd
RIS

Off &t 24

13,895

9,696

9,696

4,016
4,016
2,000
2,016

4,320
4,320
4,320

1,360

160

160
1,200
1,200

1« 4H « 30AI2F + 123

o
=

9,649

30
0
J
all

01 At 22l bl

2

2,000,000
2,016,000

2

[(O1EZ4l)

]

n0
no

202 o4 Hl

01 SLHO I

2

4,320,000

O=2UWodl(21=ddl)

KJ
KE
ok
oD

KJ
Kt
oF
ol

v

02 &t

&

160,000

OJIZEH(100H DA )

128

2 x

100,000

)

5

OJE A (5210




