세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대외협력사무소 정책: 재정 지원 단위: 대외협력체계강화

단위: 대외협력체계강화 (단위:천원)

대표 전	증감
대외협력체계강화 124,935 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0	172,114
20.000 0 0 0 0 0 0 0 0	124,935
203 업무추진비 20,000 0 0 0 3 서책추진업무추진비 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	124,935
O3 시책추진업무추진비	20,000
● 대외협력업무(서울,세종) 추진 20,000,000원 20,000 20,000 20 20 20 20 2	20,000
전략적 거점 마련 104,935 0 0 0 0 0 1 104,935 0 0 0 0 0 0 1 104,935 0 0 0 0 0 0 1 104,935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	20,000
201 일반운영비	
01 사무관리비 75,880 0 ◎서울사무소 보증금 30,000,000원 30,000 ○양대료(월세) 20,400 ○서울사무소 1,000,000원 * 12월 12,000 ○서울사무소 700,000원 * 12월 8,400 ○산로(참지)구독료 15,000원 * 2개소 * 12월 720 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시경 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ○케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ○서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 720 ○서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 720 ○어울 기 유지관리비 50,000원 * 2개소 * 12월 600 ○이동전화요금 100,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ○이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 0 1 국내여비 23,655 0 ○ 관내여비 5,880 ○ 세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○ 서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ○ 관외여비 17,775	104,935
◎서울사무소 보증금 30,000,000원 30,000 ◎임대료(월세) 20,400 ○서울사무소 1,000,000원 * 12월 12,000 ○세종사무소 700,000원 * 12월 8,400 ◎서울 및 세종사무실 운영비 15,480 ○관리비 265,000원 * 2개소 * 12월 720 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ◎게이불TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ◎서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 23,655 0 ○라내여비 5,880 ○서울 20,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ○라되여비 17,775	81,280
③임대료(월세)	75,880
○서울사무소 1,000,000원 * 12월 12,000 ○세종사무소 700,000원 * 12월 8,400 ○서울 및 세종사무실 운영비 15,480 ○관리비 265,000원 * 2개소 * 12월 6,360 ○신문(잡지) 구독료 15,000원 * 2개소 * 12월 720 ○사무용퓸비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ○에에를TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ○서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ○정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ○이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 0 관내여비 5,880 ○서울 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ②관외여비 17,775	
○세종사무소 700,000원 * 12월 8,400 ◎서울 및 세종사무실 운영비 15,480 ○관리비 265,000원 * 2개소 * 12월 6,360 ○신문(잡지) 구독료 15,000원 * 2종 * 2개소 * 12월 720 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ◎케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ◎서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 5,880 ○관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
● 서울 및 세종사무실 운영비	
○관리비 265,000원 * 2개소 * 12월 6,360 ○신문(잡지) 구독료 15,000원 * 2종 * 2개소 * 12월 720 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ◎케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ◎서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 5,880 ○관내여비 5,880 ○서울 20,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
○신문(잡지) 구독료 15,000원 * 2종 * 2개소 * 12월 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ○시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 ○케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 ○서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 ○정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 ○이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 ○게상 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 ○서울 5,040 ○관외여비 17,775	
15,000원 * 2종 * 2개소 * 12월 720 ○사무용품비 350,000원 * 2개소 * 12월 8,400 ◎시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0 ◎케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 * 12월 720 ◎서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 이1 국내여비 23,655 0 ◎관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
○시정 홍보용품 제작 20,000원 * 500개 10,000 02 공공운영비 5,400 0	
02 공공운영비	
○케이블TV 사용료 30,000원 * 2개소 *12월 720 ○서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ○정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ○이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 ○1 국내여비 23,655 0 ○관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ○관외여비 17,775	
◎서울, 세종사무소 가스료 70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 23,655 0 ◎관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	5,400
70,000원 * 2개소 * 12월 1,680 ◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 이 국내여비 23,655 0 ○ 관내여비 5,880 ○ 세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○ 서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎ 관외여비 17,775	
◎정수기 유지관리비 50,000원 * 1대 * 12월 600 ◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 01 국내여비 23,655 0 ◎관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
◎이동전화요금 100,000원 * 2대 * 12월 2,400 202 여비 23,655 0 이 국내여비 23,655 0 ◎관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
202 여비 23,655 0 0 01 국내여비 23,655 0 0 0 01 국내여비 5,880 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
○관내여비 5,880 ○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	23,655
○세종 10,000원 * 1명 * 7일 * 12월 840 ○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	23,655
○서울 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월 5,040 ◎관외여비 17,775	
◎관외여비 17,775	
○세종팀 30,000원 * 2명 * 7일 * 12월 5,040	
○서울팀 75,800원 * 2명 * 7일 * 12월 12,735	
행정운영경비(대외협력사무소) 23,591 0	23,591
인력운영비 13,895 0	13,895
인건비 13,895 0	13,895
101 인건비 13,895 0	13,895
01 보수 13,895 0	13,895

부서: 대외협력사무소

정책: 행정운영경비(대외협력사무소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전 년 도 예 산 액	비교증감
◎시간외근무수당 9,649원 * 4명 * 30시간 * 12월	13,895		
기본경비	9,696	0	9,69
기본경비	9,696	0	9,69
201 일반운영비	4,016	0	4,01
01 사무관리비	4,016	0	4,0
◎기본업무수행경비(기준경비) 2,000,000원	2,000		
◎급량비(기준경비) 2,016,000원	2,016		
202 여비	4,320	0	4,3
01 국내여비	4,320	0	4,3
◎국내여비(기준경비) 4,320,000원	4,320		
203 업무추진비	1,360	0	1,3
02 정원가산업무추진비	160	0	1
◎기준액(100명까지) 160,000원	160		
04 부서운영업무추진비	1,200	0	1,2